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Ldz. 90 — 0902/ .67{3../SN/2021 Olsztyn, dnia 28.04.2021 r.

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postepowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postgpowania nr 99/2021/TP/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pt. ,, Wymiana paneli podtogowych na wyktadzine
winylowq na Auli Bi¢kitnej w budynku Centrum Konferencyjnego przy ul. Dybowskiego

11.”

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy Prawo zamdéwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:
Pytanie nr 1:

Czy krzesetka s3 do ponownego montazu?
Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wymaga ponownego montazu krzesetek.

Pytanie nr 2:

Czy Panstwo udostepnig miejsce do sktadowania krzesetek?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz udostgpnia miejsce do sktadowania
krzesetek.

Pytanie nr 3:

W jakiej odlegtosci bedzie si¢ znajdowalo ewentualnie miejsce do sktadowania krzesetek?
Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz miejsce do sktadowania krzesetek bedzie
znajdowato si¢ w odlegtosci do 50m.

Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie materialu na wykonczenie listwy narozne gumowe czy metalowe,
jak montowane?

Odpowiedz: Profil krawedziowy do paneli LVT aluminiowy.

Pytanie nr 5:

Prosimy o doprecyzowanie jak nalezy wykonczy¢ podstopnie na dole przy styku z posadzka,
czy nalezy zastosowac¢ jakas listwe wykanczajacg wklesta (jaki materiat)?

Odpowiedz: Profil aluminiowy.

Pytanie nr 6:

Bardzo prosze o odpowiedzZ na ponizsze pytania w zwigzku z prowadzonym postgpowaniem:
- czy wykonawca bedzie zobowigzany do ponownego zamontowania foteli?

- czy zamawiajacy udostepni miejsce sktadowania zdemontowanych foteli?

- proszg o podanie ilosci stopni na auli,
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- prosze o podanie dlugosci i szerokosci stopni na auli,

- stopnie sa betonowe czy wykonane z ptyty OSB?

- czy uzupelnienie ubytkéw w posadzce dotyczy ptyt OSB?

- listwy narozne wyklejone panelami LVT - czy ta pozycja dotyczy wylacznie naroznikow
zewnetrznych stopni czy réwniez wewnetrznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy uprzejmie informuje ze:

- wymaga ponownego montazu krzesetek;

- udostepnia miejsce do sktadowania krzesetek;

- ilo$¢ stopni na auli :11szt + (3stopnie 120cm+12cm+132cm);
-120cm i 12cm diugosé 11,80 my;

- stopnie wykonane z ptyty OSB;

- tak jak réwniez w posadzce;

- odpowiedZ w pytaniu nr 51 6.

Z powazaniem

>
nM//
mgr inz. Bogésiaw Stec

Sporzqdzili: Pawet Wisniewski, Sylwia Niemiec
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